PADRON DE BENEFICIARIOS

Arearesponsable: Centro Metropolitano del Adulto Mayor

Denominacion del programa: CEMAM

Fecha: noviembre 2025

Periodo que se
Recurso d

Nombre (s) Primer Apellido Segundo Apellido Edad Sexo Concepto del beneficio

informa

MARIA ROSARIO SALCIDO SALDATE M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 03/11/2025
MA. GUADALUPE JIMENEZ NAVARRO 70 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 03/11/2025
ARTURO LLAMAS CARBAJAL 78 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 04/11/2025
PEDRO MOLINA SANCHEZ 60 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 04/11/2025
VICTOR ROSENDO ANZOLA GIRON 80 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 05/11/2025
GLADYS ELENA DE LA JAIMES DE ANZOLA 76 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 05/11/2025
FELICITAS VERDUSCO AGUILAR 60 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 05/11/2025
JORGE VAZQUEZ GARCIA 60 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 05/11/2025
ALONSO LOZANO GOMEZ 60 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 05/11/2025
MA. ELENA CONTRERAS RIVERA 70 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 06/11/2025
ALICIA GONZALEZ GALINDO 66 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
ELSA GEORGINA BARRAGAN RIVERA 67 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
MA. JESUS AVELAR FRIAS 72 M  SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
RAFAEL ORTIZ MARTINEZ 78 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
SALVADOR LUA NAVARRO 80 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
PATRICIA AURORA DURAN CASILLAS 67 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
GLORIA MARGARITA RIVERA LIRA 61 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
MARTHA GUTIERREZ LOPEZ 81 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
JESUS JUAREZ RIVERA 84 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 07/11/2025
ROSA GALVAN RUIZ 83 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
GLORIA ANTONIA TRILLO CARMONA 65 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
JOSE DE JESUS GUZMAN RAMOS 62 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
AURORA BARBA BUSTOS 63 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
ANTONIA RODRIGUEZ MORA 74 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
MARIA GUILLERMINA SALDANA LOMELI 69 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
LUZ MARIA SANDOVAL HERRERA 66 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
RAQUEL LOPEZ RUIZ 64 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 10/11/2025
FIDELA VARGAS GUEVARA 77 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
JOSE MANUEL DEL REAL SOTO 69 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
OLIVIA MADRIGAL TORRES 75 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
JOSE IGNACIO CAMACHO MARTINEZ 72 H SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
AGUSTINA RODRIGUEZ NOLASCO 66 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
MA. GUADALUPE RUIZ GOMEZ 71 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
MARIA DOLORES CARDENAS PONCE 62 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
IRMA LETICIA REYES SANCHEZ 62 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025
MARIA DEL REFUGIO CARDENAS PONCE 60 M SERVICIOS CEMAM EN ESPECIE 11/11/2025



SALVADOR
IRENE

LUIS

MARTHA LETICIA
IMELDA

EVA ANGELINA
CARMELA
SERGIO ARTURO
MARIA LAURA

NICOLAS BORUEL MORENO

ROSA

MA DEL CARMEN
TERESA

MA GUADALUPE
MARIA GUADALUPE
MA DOLORES
MARIO

JAVIER ASUNCION
JUANA ELENA
CARMEN

MA. ISABEL
RICARDO

ELVIA MARGARITA
ALFONSO

JOSE LUIS

ESTELA

J. TRINIDAD
NATALIA

ROSA AMELIA
FRANCISCO JAVIER
ALMA ROSA
FERNANDO ANTONIO
MA. CARMEN

LUIS

ALMA DE JESUS
JESUS

VICTORIA

MARIO

MARIA GUADALUPE
MA MARTHA
ELISA

JOSE FIDEL

MARIA ELENA
ALTAGRACIA
CARLOS

PEREZ
CASTRO
PEREZ
TORRES
HERRERA
RIVERA
SANTOS
RIOS
SANTIAGO
BORUEL
MEZA
DAVALOS
MARISCAL
CASTANEDA
RAMIREZ
VARGAS
MONTES
SALAZAR
DELGADO
HERNANDEZ
IBARRA
CASILLAS
LOPEZ
JIMENEZ
GUERRA
GONZALEZ
HERNANDEZ
CASTRO
BELTRAN
ROMERO
PEREZ

LUNA
BECERRA
CALVILLO
AGUILAR
MONDRAGON
GOMEZ
LUA

PINEDA
BUENROSTRO
CARLOS
LOMELI
CASTANEDA
MEDRANO
CASTANEDA

MEDINA
CASILLAS
DUARTE
PADILLA
GOMEZ
FONG
LOPEZ
AUDELO
ALVAREZ
MORENO
RAMIREZ
NUNEZ
MIRAMONTES
CASTANEDA
NAVARRO
GUEVARA
ARELLANO
SANTIAGO
JIMENEZ
DIAZ
MARTINEZ
VELEZ
RODRIGUEZ
DE ANDA
MAGALLON
FRAUSTO
CASTANEDA
SAMPERIO
LOPEZ
CARO
RUVALCABA
MONTERO
RAMIREZ
PALOMINO
CUEN
ZUNIGA
RAMIREZ
MAGALLON
ALONSO
MUNOZ
TORRES
TORRES
CASILLAS
GONZALEZ
CASILLAS

83
63
73
68
64
72
82
65
60
75
73
72
67
71
70
71
61
74
56
77
79
64
63
88
61
74
66
60
83
77
60
61
84
82
63
74
79
71
63
69
75
75
89
66
67

IZSZTIITZLZIZSTSTTIxxxxxxxxLLxxxTx<T

SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM

EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE

11/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
14/11/2025

14-nov
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
19/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025



MIGUEL ANGEL
MARTHA

JOSE DE JESUS
RAFAELA

LAURA ELENA
YOLANDA
TOMAS

JAVIER

LAURA ELENA
HECTOR MANUEL

ABAD
CAMPOS
HERNANDEZ
SERRANO
FIERRO
GARCIA
ESPINOZA
HERNANDEZ
PEREZ
AGUIRRE

GASTELUM
ROMERO
DELGADILLO
GARCIA
FLORES

RIOS
VILLAVISENCIO
GALLARDO
VIDAURI
PIMENTEL

63
69
74
62
62
63
68
75
69
72

Pl ol e Gl gl o

SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM
SERVICIOS CEMAM

EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE
EN ESPECIE

25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025










