

PADRÓN DE BENEFICIARIOS

Área responsable: Centro Metropolitano del Adulto Mayor

Denominación del programa: CEMAM

Fecha: noviembre

2025

Nombre (s)	Primer Apellido	Segundo Apellido	Edad	Sexo	Concepto del beneficio	Recurso	Periodo que se informa
MARIA ROSARIO	SALCIDO	SALDATE	81	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	03/11/2025
MA. GUADALUPE	JIMENEZ	NAVARRO	70	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	03/11/2025
ARTURO	LLAMAS	CARBAJAL	78	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	04/11/2025
PEDRO	MOLINA	SANCHEZ	60	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	04/11/2025
VICTOR ROSENDO	ANZOLA	GIRON	80	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	05/11/2025
GLADYS ELENA DE LA	JAIMES	DE ANZOLA	76	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	05/11/2025
FELICITAS	VERDUSCO	AGUILAR	60	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	05/11/2025
JORGE	VAZQUEZ	GARCIA	60	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	05/11/2025
ALONSO	LOZANO	GOMEZ	60	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	05/11/2025
MA. ELENA	CONTRERAS	RIVERA	70	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	06/11/2025
ALICIA	GONZALEZ	GALINDO	66	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
ELSA GEORGINA	BARRAGAN	RIVERA	67	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
MA. JESUS	AVELAR	FRIAS	72	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
RAFAEL	ORTIZ	MARTINEZ	78	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
SALVADOR	LUA	NAVARRO	80	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
PATRICIA AURORA	DURAN	CASILLAS	67	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
GLORIA MARGARITA	RIVERA	LIRA	61	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
MARTHA	GUTIERREZ	LOPEZ	81	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
JESUS	JUAREZ	RIVERA	84	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	07/11/2025
ROSA	GALVAN	RUIZ	83	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
GLORIA ANTONIA	TRILLO	CARMONA	65	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
JOSE DE JESUS	GUZMAN	RAMOS	62	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
AURORA	BARBA	BUSTOS	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
ANTONIA	RODRIGUEZ	MORA	74	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
MARIA GUILLERMINA	SALDAÑA	LOMELI	69	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
LUZ MARIA	SANDOVAL	HERRERA	66	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
RAQUEL	LOPEZ	RUIZ	64	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	10/11/2025
FIDELA	VARGAS	GUEVARA	77	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
JOSE MANUEL	DEL REAL	SOTO	69	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
OLIVIA	MADRIGAL	TORRES	75	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
JOSE IGNACIO	CAMACHO	MARTINEZ	72	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
AGUSTINA	RODRIGUEZ	NOLASCO	66	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
MA. GUADALUPE	RUIZ	GOMEZ	71	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
MARIA DOLORES	CARDENAS	PONCE	62	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
IRMA LETICIA	REYES	SANCHEZ	62	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
MARIA DEL REFUGIO	CARDENAS	PONCE	60	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025

SALVADOR	PEREZ	MEDINA	83	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	11/11/2025
IRENE	CASTRO	CASILLAS	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
LUIS	PEREZ	DUARTE	73	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
MARTHA LETICIA	TORRES	PADILLA	68	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
IMELDA	HERRERA	GOMEZ	64	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
EVA ANGELINA	RIVERA	FONG	72	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
CARMELA	SANTOS	LOPEZ	82	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
SERGIO ARTURO	RIOS	AUDELO	65	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	12/11/2025
MARIA LAURA	SANTIAGO	ALVAREZ	60	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	13/11/2025
NICOLAS BORUEL MORENO	BORUEL	MORENO	75	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	13/11/2025
ROSA	MEZA	RAMIREZ	73	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	13/11/2025
MA DEL CARMEN	DAVALOS	NUÑEZ	72	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14/11/2025
TERESA	MARISCAL	MIRAMONTES	67	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14-nov
MA GUADALUPE	CASTAÑEDA	CASTAÑEDA	71	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14/11/2025
MARIA GUADALUPE	RAMIREZ	NAVARRO	70	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14/11/2025
MA DOLORES	VARGAS	GUEVARA	71	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14/11/2025
MARIO	MONTES	ARELLANO	61	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	14/11/2025
JAVIER ASUNCION	SALAZAR	SANTIAGO	74	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
JUANA ELENA	DELGADO	JIMENEZ	56	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
CARMEN	HERNANDEZ	DIAZ	77	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
MA. ISABEL	IBARRA	MARTINEZ	79	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
RICARDO	CASILLAS	VELEZ	64	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
ELVIA MARGARITA	LOPEZ	RODRIGUEZ	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	18/11/2025
ALFONSO	JIMENEZ	DE ANDA	88	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	19/11/2025
JOSE LUIS	GUERRA	MAGALLON	61	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	19/11/2025
ESTELA	GONZALEZ	FRAUSTO	74	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
J. TRINIDAD	HERNANDEZ	CASTAÑEDA	66	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
NATALIA	CASTRO	SAMPERIO	60	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
ROSA AMELIA	BELTRAN	LOPEZ	83	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
FRANCISCO JAVIER	ROMERO	CARO	77	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
ALMA ROSA	PEREZ	RUVALCABA	60	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
FERNANDO ANTONIO	LUNA	MONTERO	61	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	20/11/2025
MA. CARMEN	BECERRA	RAMIREZ	84	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
LUIS	CALVILLO	PALOMINO	82	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
ALMA DE JESUS	AGUILAR	CUEN	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
JESUS	MONDRAGON	ZUÑIGA	74	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
VICTORIA	GOMEZ	RAMIREZ	79	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
MARIO	LUA	MAGALLON	71	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
MARIA GUADALUPE	PINEDA	ALONSO	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	24/11/2025
MA MARTHA	BUENROSTRO	MUÑOZ	69	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
ELISA	CARLOS	TORRES	75	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
JOSE FIDEL	LOMELI	TORRES	75	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
MARIA ELENA	CASTAÑEDA	CASILLAS	89	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
ALTAGRACIA	MEDRANO	GONZALEZ	66	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
CARLOS	CASTAÑEDA	CASILLAS	67	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025

MIGUEL ANGEL	ABAD	GASTELUM	63	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
MARTHA	CAMPOS	ROMERO	69	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
JOSE DE JESUS	HERNANDEZ	DELGADILLO	74	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
RAFAELA	SERRANO	GARCIA	62	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
LAURA ELENA	FIERRO	FLORES	62	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	25/11/2025
YOLANDA	GARCIA	RIOS	63	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	27/11/2025
TOMAS	ESPINOZA	VILLAVISENCIO	68	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	27/11/2025
JAVIER	HERNANDEZ	GALLARDO	75	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	27/11/2025
LAURA ELENA	PEREZ	VIDAURI	69	H	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	27/11/2025
HECTOR MANUEL	AGUIRRE	PIMENTEL	72	M	SERVICIOS CEMAM	EN ESPECIE	27/11/2025

